Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

MENSAGEM/020

 Rio Grande, 19 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Honra-nos cumprimentá-lo, respeitosamente, oportunidade que, venho encaminhar a

essa Colenda Casa Legislativa o RGF – Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 3° Quadrimestre

de 2023 e RREO – Relatório Resumido da Execução Orçamentária, referente ao 6° Bimestre de

2023 para Comissão Financeira da Câmara Municipal de Vereadores do Rio Grande, em

cumprimento à Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

		2024-02-19T10:35:19-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020